AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade: Pregão Eletrônico 90036/2025

Nº Processo: 006.00502531/2025-30
Objeto: Serviço de impressão corporativa por meio de 
outsourcing para o Complexo Penal de Guareí
Total de Itens Licitados: 1
Valor total da licitação: R$ 180.731,10 (cento e oitenta 
mil, setecentos e trinta e um reais e dez centavos)
Disponibilidade do edital: 03/12/2025
Horário: das 08h00 às 17h00
Endereço: Estrada Vicinal Domiciano de Souza, km 11, 
Bairro Capela Velha, Guareí/SP; 
Link do PNCP:
https://pncp.gov.br/app/editais?q=380239&amp;sta-
tus=recebendo_proposta&amp;pagina=1